



Getränke Geis GmbH

- ABHOLMARKT
- HEIMDIENST
- FESTSERVICE

Angebote gültig vom

03.11. bis 15.11.2025

Im Gewerbegebiet 15
63846 Laufach
Tel.: 06093 / 80 98
getraenkegeis@gmx.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr · 14:00 - 18:30 Uhr
Sa. 08:30 - 15:00 Uhr

Herbstzeit ist Genusszeit



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,25 €

14,99

zzgl. 3,90 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 1,83 €

10,99

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner
Münchner Hell,
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flensburger
Pilsener
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Rhön Sprudel
Original, Medium
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Oberbräu
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Sodenthaler
Classic, Medium
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,61 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Heyland's
Pils, Edel Export
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand